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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

มิติภายนอก 70.00 4.3609

4.254460.00ตัวชี้วัดที่ 1 ยุทธศาสตร์ของกลุ่มจังหวัด/
จังหวัด

4.150715.00ตัวชี้วัดที่ 1.1 ยุทธศาสตร์กลุ่มจังหวัด

3.3563383,
863.
53

0.2517278,
565.
85

7.50ล้านบาทตัวชี้วัดที่ 1.1.1 รายได้จากการท่องเที่ยว 225,
917.
00

331,
214.
69

436,
512.
38

349,973.9500

4.945018,5
56,1
97.0

2

0.3709 **13,4
87,1
13.8

7

7.50บาทตัวชี้วัดที่ 1.1.2 มูลค่าผลผลิตทางการเกษตร
สำคัญ (ปาล์มน้ำมัน)

10,9
52,5
72.2

9

16,0
21,6
55.4

4

21,0
90,7
38.5

9

20,951,450.910
0

4.288945.00ตัวชี้วัดที่ 1.2 ยุทธศาสตร์จังหวัด

5.000013,2
55.2

1

0.75007,94
7.71

15.00ล้านบาทตัวชี้วัดที่ 1.2.1 รายได้จากการท่องเที่ยว 5,29
3.96

10,6
01.4

6

15,9
08.9

6

16,757.6800

3.666795.0
0

0.550085.0
0

15.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.2.2 จำนวนแปลง/ฟาร์มที่ได้
รับใบรับรองมาตรฐาน GAP ของผลผลิตการเกษตร
ที่สำคัญต่อจำนวนแปลง/ฟาร์มที่ได้รับการตรวจ
จากกระทรวงเกษตรและสหกรณ์ (ไม้ผล: มังคุด
ลองกอง ประมง: สัตว์น้ำชายฝั่ง)

80.0
0

90.0
0

100.
00

93.3335

4.200015.00ตัวชี้วัดที่ 1.2.3 อัตราป่วยตายด้วยโรคที่
เป็นปัญหาสำคัญของประชาชนในจังหวัด

5.000038.5
1

0.150038.6
1

3.00อัตราส่วนตัวชี้วัดที่ 1.2.3.1 โรคหลอดเลือดสมอง (
อัมพฤกษ์ อัมพาต)

38.6
6

38.5
6

38.4
6

28.5252

5.000035.4
0

0.150035.5
0

3.00อัตราส่วนตัวชี้วัดที่ 1.2.3.2 โรคหลอดเลือดหัวใจ 35.5
5

35.4
5

35.3
5

27.3687

1.000010.8
6

0.030010.9
6

3.00อัตราส่วนตัวชี้วัดที่ 1.2.3.3 โรคเบาหวาน 11.0
1

10.9
1

10.8
1

16.1900

5.00006.96 0.15007.063.00อัตราส่วนตัวชี้วัดที่ 1.2.3.4 โรคความดันโลหิตสูง 7.11 7.01 6.91 4.2402

5.00005.01 0.15005.113.00อัตราส่วนตัวชี้วัดที่ 1.2.3.5 โรคมะเร็งเต้านม 5.16 5.06 4.96 2.6983

5.000080.0
0

0.500070.0
0

10.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 2 ความพึงพอใจของผู้รับบริการ 65.0
0

75.0
0

85.0
0

88.5400

มิติภายใน 30.00 3.1228

1.00005.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

1.000079.0
0

0.025073.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

70.0
0

76.0
0

82.0
0

64.8499

1.000093.0 0.025089.02.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ 87.0 91.0 95.0 73.6190
จังหวัดพังงา



สรุปคะแนนการประเมินผลตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2557
หน้า 2 / 2

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

00รายจ่ายภาพรวม 0 0 0

4.93704 0.246825.00ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 4.9370

3.933315.00ตัวชี้วัดที่ 5 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ

5.00004 0.2500 **25.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5.1 ระดับความสำเร็จของการจัด
ทำรายงานลักษณะสำคัญขององค์การ

1 3 5 5.0000

3.40004 0.3400210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5.2 ระดับความสำเร็จของการ
พัฒนาองค์การ

1 3 5 3.4000

1.00005.00ตัวชี้วัดที่ 6 ระดับความสำเร็จของการดำเนิน
โครงการสร้างความโปร่งใสในการปฏิบัติราชการ

1.00004 0.015021.50ระดับตัวชี้วัดที่ 6.1 ระดับความสำเร็จในการจัดทำ
แผนสร้างความโปร่งใสในการปฏิบัติราชการ

1 3 5 1.0000

1.00004 0.015021.50ระดับตัวชี้วัดที่ 6.2 ระดับความสำเร็จในการ
ดำเนินการตามแผนสร้างความโปร่งใสในการ
ปฏิบัติราชการ

1 3 5 1.0000

1.000080.0
0

0.020070.0
0

2.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 6.3 ผลการสำรวจความโปร่งใสใน
การปฏิบัติราชการ

65.0
0

75.0
0

85.0
0

1.0000

                                                รวม 3.9895100.00

คะแนนที่ได้ 3.9895

หมายเหตุ
รายละเอียดและเกณฑ์การให้คะแนนตัวชี้วัด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.          เป็นไปตามผลการพิจารณาคำขอเปลี่ยนแปลงรายละเอียดตัวชี้วัดนี้
มีการปรับลดค่าคะแนนที่ได้ในภาพรวม กรณีที่ส่วนราชการมีการรายงานผล e-SAR รอบ 12 เดือนล่าช้ากว่ากำหนด จะปรับลดคะแนน 0.0500 คะแนน

*
**
***

หมายถึง
หมายถึง
หมายถึง

ตัวชี้วัดนี้ ไม่วัดผลการปฏิบัติราชการ
2557

จังหวัดพังงา


